
Gauterødveien 127B ‑ Tønsberg
Gauterødveien 127B, 3114 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 4 300 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 110 kvm •••••  BRA: 113 kvm  •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
GAUTERØDVEIEN 127B





KORT OM EIENDOMMEN

Strøken leilighet over to plan m/​​ sentral og barnevennlig  

beliggenhet og solrik uteplass ‑ 2 stuer, 2 bad og 3 sov.

Oppdragsnummer	 2230162
	 Gnr.: 147, Bnr.: 348, Snr.: 37 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Gauterødveien 127B, 3114 Tønsberg
Prisantydning	 4 300 000,‑
Omkostninger	 116 842,‑
Totalpris inkl. omk.	 4 416 842,‑
Mnd. fellesutgift	 2 960,‑

P‑rom/​​BRA	 110 kvm/​​113 kvm
Antall soverom	 3
Tomteareal	 15135
Eierform tomt	 Festet fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 2021
Eierform	 Eierseksjon
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OPPDRAGSNUMMER
2230162

TYPE BOLIG
Leilighet, eierseksjon 

EIER
Bjørnar Arnesen

FINN.NO: LOKALOMRÅDE
Gauterød /​​ Linnomtunet

ADRESSE
Gauterødveien 127B
3114 Tønsberg

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Leiligheten ligger fint til på Gauterød med gangavstand til  
butikk og bussforbindelser. Sykkelavstand til Tønsberg  
sentrum. Det er mange flotte turområder like utenfor døren.  
Kun få minutter kjøretur unna finner du strand og sjø. Da  
finner man bl.a idylliske Ringshaugstranda. Et yndet  
badested om sommeren både for fastboende, men også  
sommerturistene. Lang sanstrand med langgrunt som passer  
for barnefamilier eller den lokale seilbrettklubben som buker  
stranden hele året flittig. På sommeren er det kiosk som  
selger bl.a is til varme kropper i feriemodus. Det er flere fine  
lekeplasser i området for både de minste og litt større barn,  
mens sandvolleyballbanen trekker folk i det fine været. Det  
finnes mange flotte turområder både rett utenfor døren eller i  
omkringliggende områder. Om man har båt er det aldri feil  
med en tur i Tønsberg‑skjærgåden. På Tolvsrød og Olsrød  
finner man flere butikker og detaljhandel, samt matbutikker,  
apotek mm. 

På Olsrødsenteret ligger også Level treningssenter med  
badeland og spaavdeling. Kun 10 minutter med bil inn til  
Tønsberg sentrum hvor man finner de fleste servicetilbud  
man trenger. Her kan man tusle langs brygga og nyte livet,  
sette seg ned på en av byens mange restauranter eller ta en  
tur på Slottsfjell og nyte byens historie og utsikt.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2021

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Leilighet over to etasjer i flermannsbolig oppført i tre over  
mur i 2021. Bygget har saltak tekket med dobbeltkrum  
betongstein, og er kledd utvendig med liggende trekledning.  
Vinduer og terrassedør av tre med trelags isolerglass. Det  
medfølger utebod på ca 5 m2, og plass i carport‑rekke på  
området. Elbillader er montert i carport.

ANTALL ROM
Soverom: 3, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 110 kvm, Bruksareal: 113 kvm

2.Etasje: Entré, 2 soverom, gang, stue/​​kjøkken, bad/​​ 
vaskerom samt bod.
3.Etasje: Stue med trapp, 1 soverom, bad samt kott.

STANDARD
Velkommen til Gauterødveien 127B v/​​Erlend Løvold.

Her har du en leilighet over to etasjer fra 2021. Boligen byr  
på en praktisk og funksjonell planløsning med tidsmessige  
materialvalg og stilrene innredninger. Det medfølger utebod  
på ca 5 m2, og plass i carport‑rekke på området. Elbillader er  
montert i carport.

Leiligheten har adkomst fra utvendig trappeparti med plass til  
cafésett. Inngangspartiet er privat og kun til denne enheten  
og balkongen brukes derfor fritt.

Videre går du til en romslig entré som gir deg en god  
romfølelse i det du kommer inn i huset. Her er det god plass  
til å henge fra seg yttertøyet.

Kjøkkenet ligger i åpen løsning med stue/​​ spisestuen.  
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